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دْيُ  دْيِ هَّ نَّ الْهَّ أَّحْسَّ ِ وَّ دِيثِ كِتَّابُ الَلهَّ إِنََّ أَّصْدَّقَّ الْحَّ

د   َّمََّ   مُُ

KUR’AN’LA HEMHÂL OLMAK 

Aziz Kardeşlerim! 

Ramazan ayının günlerini bir bir geride 

bırakıyoruz. Zaman hızla akıyor ve bu mübarek 

günler bir daha gelmeyecek şekilde 

ömrümüzden kopup gidiyor. Bu nedenle 

Ramazan ayının her anını en güzel bir şekilde 

değerlendirmemiz gerekiyor. Onu en güzel bir 

şekilde değerlendirmenin yolu ise Kur’an’dan 

geçiyor. Çünkü Ramazan ayı, Kur’an’ın 

indirilmeye başlandığı bir ay olması hasebiyle 

Kur’an ayı olarak isimlendiriliyor. Elbette 

Kur’an sadece Ramazan ayında okunacak bir 

kitap değildir. O her an gündemimizde olması 

gereken bir kitaptır. Ancak Ramazan ayı bu 

önemin zirveye ulaştığı bir ay olmalıdır. Çünkü 

Kur’an tüm insanlığa gönderilmiş bir rehber ve 

inananlar için de hidayet kaynağıdır. Nitekim 

hutbemin başında okuduğum ayet-i kerimede 

yüce Rabbimiz bu gerçeği şöyle dile getirmiştir: 

“Bu (Kur'an), bütün insanlığa bir 

açıklamadır; takvâ sahipleri için de bir 

hidayet ve bir öğüttür.”
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Muhterem Mü’minler! 

Bizim için Ramazanlar, Kur’an’a daha 

dikkatli bir yöneliş ve onunla yeniden buluşma 

zamanlarıdır. Bu günlerde tüm algı ve iletişim 

kanallarımız  okunan,  dinlenen ve üzerinde 

tefekkür edilip amele dökülen Yüce Kitabımıza 
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açılmalıdır. Gerek camilerimizde gerekse 

evlerimizde Kur’an okunmalı, Kur’an 

dinlenmeli ve Kur’an konuşulmalıdır. Bu yüce 

kitapta Rabbimizin bize gönderdiği mesajlar 

güzelce öğrenilmeli ve üzerinde tefekkür 

edilmelidir. Çünkü bu sözler sıradan sözler 

değildir.  Efendimiz bu konuda dikkatimizi 

şöyle çekmiştir: 

 “Sözlerin en doğrusu, Allah’ın Kitabı; 

hâl ve tavrın en güzeli ise Muhammed’in hâl 

ve tavrıdır…”
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Değerli Müslümanlar! 

Öyleyse bu Ramazan ayında gelin 

hepimiz kendimize şu soruyu soralım: Kur’an 

benim hayatımda ne kadar var ve benim için 

ne ifade ediyor? Her birimiz bu soruya farklı 

cevaplar verebiliriz. Ancak gerçek olan şu ki, 

vereceğimiz cevaplar çoğumuzun Kur’an’la 

yeterli bir bağı olmadığını gösterecektir. Oysa 

bazı âlimlerin yorumuna göre Efendimiz 

Kur’an’ı ihmal edenler hakkında hesap gününde 

şöyle sitem edecektir:  

“ Ey Rabbim! Kavmim şu Kur’an’ı 

terk edilmiş bir şey haline getirdi.”
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O halde bu grupta yer almamak için 

hepimiz tüm ailemizle birlikte, Ramazan 

günlerini büyük bir ganimet ve fırsat bilelim. 

Kur’an’la kurduğumuz bağı bir daha 

koparmamak üzere, kitabımızla buluşma ve 

yakınlık kurma fırsatına dönüştürelim. Sözümüz, 

işimiz ve kararlarımızda ölçümüz hep Kur’an 

olsun. Rehberimiz ve örneğimiz ise Kur’an-ı 

Kerim’i bize tebliğ eden ve onu yaşanan bir 

hayata dönüştüren Peygamberimiz olsun. Bu 

yüce kelâm davranışlarımıza istikamet, 

yolumuza ışık, problemlerimize çözüm, 

kalplerimize sekinet olsun. Evlerimizde her gün 

Kur’an’dan bir bölüm okunsun. Böylece 

Kur’an’ın nuru karanlıktaki dünyamıza ışık 

olsun! 
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